АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ КОНДИТЕРСКИХ ИЗДЕЛИЙ

____________ ________

____________ (ОГРНИП  ____________,  ИНН  ____________),  именуемый(ая)  в
дальнейшем «Подрядчик», с одной стороны, и

____________ (ОГРН  ____________  ИНН  ____________),  в  лице  ____________
____________, действующего(ей) на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с
другой стороны, совместно именуемые «Стороны», в соответствии с Договором на изготовление
кондитерских изделий № ____________ от ________ (далее – «Договор») составили настоящий
Акт приема-передачи кондитерских изделий (далее – «Акт») о нижеследующем:

1. В рамках Договора Подрядчик изготовил следующие кондитерские изделия:

Наименование
кондитерского изделия

Описание
кондитерского
изделия  (форма,  цвет
и т.п.)

Количество, вес Цена
кондитерского
изделия

____________ ____________ _____________ _________

2. Общая стоимость изготовленных по Договору кондитерских изделий составила _________.

3. Претензий к качеству кондитерских изделий у Заказчика нет.

4. Настоящий  Акт  составлен  в  двух  экземплярах,  обладающих  одинаковой  юридической
силой, по одному для каждой из Сторон.

Подрядчик:

____________

Заказчик:

____________

____________

_________________________

____________

_________________________

____________